

## EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 012/2019 Abastecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP)

O CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY comunica que foram realizadas as seguintes alterações no Edital de Concorrência nº 012/2019:

## ENTREGA DOS ENVELOPES Envelopes nº 1 e 2 – 15h – 16 de Janeiro de 2020

#### **ABERTURA DOS ENVELOPES**

Envelope  $n^{\circ}$  1 – 15h – 16 de Janeiro de 2020 Envelope  $n^{\circ}$  2 – 15h – 27 de Janeiro de 2020

# ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DE HABILITAÇÃO SOMENTE SE FOREM SOLICITADOS PELA COMISSÃO 45b 24 de Janeiro de 2000

15h - 21 de Janeiro de 2020

- 3.7 O Clube analisará os documentos de Habilitação de cada licitante e informará eventual necessidade de complementação ou de esclarecimentos sobre a documentação já apresentada, <u>até o dia 17 de Janeiro de 2020</u>.
- 4.3.f) Original do "Atestado de Realização de Visita Técnica", fornecido pelo Clube, devidamente assinado e datado A visita técnica, para conhecimento das condições técnicas do local é obrigatória e deverá ser realizada nos dias 06, 07 e 08 de Janeiro de 2020, às 10h ou 15h, mediante agendamento pelo telefone 3779-1721 (com Karine) ou 3779-2071 (com Ivanilde) ou pelos e-mails ivanilde.suprimentos@clubepaineiras.com.br e karine.manutencao@clubepaineiras.com.br.
- 8.8 Os interessados poderão solicitar esclarecimentos por escrito, enviados ao e-mail licitacao@clubepaineiras.com.br em atenção da Comissão de Licitação até as 17h do dia 13 de Janeiro de 2020. As respostas, sem identificação do questionador, serão publicadas no site do Clube Paineiras do Morumby (http://www.clubepaineiras.org.br), em local específico e para conhecimento de todos os concorrentes. O Clube não responderá a solicitações que possam caracterizar uma análise prévia de qualquer documento ou fator que antecipe a decisão sobre habilitação ou escolha do vencedor da presente licitação.

São Paulo, 27 de dezembro de 2019.

### CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY DIRETORIA EXECUTIVA